

Årsredovisning

för

Guteteknik AB

556571-8979

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kurt Dreiman, Styrelseledamot

2026-04-15

Styrelsen för Guteteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver stuguthyrning och handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Gotlands kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	606	1 047	1 082	1 417
Resultat efter finansiella poster	-134	1 255	30	237
Soliditet (%)	97	95	69	68

Under 2024 avyttrades en fastighet, vilket medfört att nettoomsättningen minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie-	Reserv-	Balanserat	Årets	Totalt
		fond	resultat	resultat	
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 848 080	762 936	7 731 016
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-210 000		-210 000
Balanseras i ny räkning			762 936	-762 936	0
Årets resultat				4 157	4 157
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 401 016	4 157	7 525 173

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 401 016
årets vinst	4 157
	7 405 173
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (320 kronor per aktie)	320 000
i ny räkning överföres	7 085 173
	7 405 173

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och framställningar i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		605 696	1 047 429
Övriga rörelseintäkter		122 734	1 369 958
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		728 430	2 417 387

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-473 734	-572 868
Personalkostnader	2	-322 159	-272 402
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-111 789	-157 392
Övriga rörelsekostnader		-206	-42 932
Summa rörelsekostnader		-907 888	-1 045 594
Rörelseresultat		-179 458	1 371 793

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50 070	9 894
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 314	-126 889
Summa finansiella poster		45 756	-116 995
Resultat efter finansiella poster		-133 702	1 254 798

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		121 427	-321 427
Förändring av överavskrivningar		17 591	28 206
Summa bokslutsdispositioner		139 018	-293 221
Resultat före skatt		5 316	961 577

Skatter

Skatt på årets resultat		-1 159	-198 641
Årets resultat		4 157	762 936

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

5 538 698

5 514 009

Inventarier, verktyg och installationer

4

149 167

166 758

Summa materiella anläggningstillgångar

5 687 865

5 680 767

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

455 810

431 810

Summa finansiella anläggningstillgångar

455 810

431 810

Summa anläggningstillgångar

6 143 675

6 112 577

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

126 862

28 356

Summa kortfristiga fordringar

126 862

28 356

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

512 959

483 931

Summa kortfristiga placeringar

512 959

483 931

Kassa och bank

Kassa och bank

1 241 478

1 912 062

Summa kassa och bank

1 241 478

1 912 062

Summa omsättningstillgångar

1 881 299

2 424 349

SUMMA TILLGÅNGAR

8 024 974

8 536 926

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 401 016

6 848 079

Årets resultat

4 157

762 936

Summa fritt eget kapital

7 405 173

7 611 015

Summa eget kapital

7 525 173

7 731 015

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

290 000

411 427

Ackumulerade överavskrivningar

31 827

49 418

Summa obeskattade reserver

321 827

460 845

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 340

53 925

Skatteskulder

0

102 456

Övriga skulder

50 265

40 309

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

115 369

148 376

Summa kortfristiga skulder

177 974

345 066

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 024 974

8 536 926

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 434 690	10 477 336
Försäljningar/utrangeringar	0	-4 042 646
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 434 690	6 434 690
Ingående avskrivningar	-920 681	-1 306 857
Omklassificeringar	118 887	0
Årets avskrivningar	-94 198	-121 616
Återföring avskrivning pga försäljning	0	507 792
Utgående ackumulerade avskrivningar	-895 992	-920 681
Utgående redovisat värde	5 538 698	5 514 009

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	252 581	317 939
Inköp	0	167 629
Försäljningar/utrangeringar	0	-232 987
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	252 581	252 581
Ingående avskrivningar	-85 823	-240 315
Försäljningar/utrangeringar	0	190 268
Årets avskrivningar	-17 591	-35 776
Utgående ackumulerade avskrivningar	-103 414	-85 823
Utgående redovisat värde	149 167	166 758

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	431 810	407 810
Tillkommande fordringar	24 000	24 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	455 810	431 810
Utgående redovisat värde	455 810	431 810

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	750 000	750 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
Ställda säkerheter		
Pantbrev i fastighet Tofta Kroks 1:301	2 250 000	2 250 000
	2 250 000	2 250 000

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen] enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kristian Hederfeld, Ludvig & Co

Årsredovisningen beslutades 2026-04-15

Visby

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kurt Dreiman
Kurt Dreiman

2026-04-15